
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/02
2017-2018 المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 7

الحديبية للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

079

1

2

3

4

5

6

7

8

151810790001

151810790002

151810790003

151810790004

151810790005

151810790006

151810790007

151810790008

أبراهيم علي جعفر شكاحي

احمد حسن سلمان جالي

احمد محمد رحيم راشد

احمد يعقوب كاظم مهدى

الحسين فاضل ضيدان ضمد

الكرار حيدر عطيه هذال

ايمن كريم مجبل بنيان

جعفر بشير غازي محمد

95

73

76

63

63

76

64

85

100

72

83

58

63

71

64

79

98

66

77

50

49

64

68

94

100

50

64

50

35

57

39

75

93

83

75

65

44

54

50

91

99

69

89

64

41

50

57

88

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

مكمل

ناجح

585

413

464

350

0

372

0

512

97.5

68.83

77.33

58.33

0

62

0

85.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

90

64

72

61

67

66

71

74

100

59

80

38

61

56

70

61

95

53

79

42

43

49

70

92

100

35

62

23

21

33

28

59

86

74

68

55

26

23

52

84

98

53

94

63

30

28

61

84

ناجح

مكمل

ناجح

راسب

راسب

راسب

مكمل

ناجح

569

0

455

0

0

0

0

454

94.83

0

75.83

0

0

0

0

75.67

1 باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

100

82

80

64

59

85

56

95

100

85

85

77

65

86

58

96

100

79

74

58

55

78

66

95

100

65

65

70

49

80

50

91

99

92

82

74

61

85

40

98

100

84

84

64

51

70

53

91

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

599

487

470

407

0

484

0

566

99.83

81.17

78.33

67.83

0

80.67

0

94.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/02
2017-2018 المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 2 - 7

الحديبية للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

079

9

10

11

12

13

14

15

16

151810790009

151810790010

151810790011

151810790012

151810790013

151810790014

151810790015

151810790016

جعفر الصادق رحيم محيسن فياض

جعفر الصادق فراس رحيم خلف

حسن احمد حسن راضي

حسن ليث حامد رحيم

حسن وائل حسن هادي

حسين احمد عبد الساده خلف

حسين اسعد حسن فرج

حسين ضياء قاسم حسن

70

45

53

77

54

60

83

67

79

50

54

69

53

58

87

74

80

50

53

72

46

66

75

67

71

54

41

56

38

35

73

73

83

35

59

79

48

59

81

69

67

56

54

78

44

63

79

54

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

راسب

مكمل

ناجح

ناجح

450

0

0

431

0

0

478

404

75

0

0

71.83

0

0

79.67

67.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

60

41

52

68

55

59

81

70

70

32

41

54

44

59

83

74

66

50

49

54

42

73

65

64

53

50

23

38

28

17%

60

55

73

عشر

58

66

38

55

67

55

56

61

54

70

32

65

78

48

ناجح

راسب

راسب

مكمل

راسب

مكمل

ناجح

مكمل

378

0

0

0

0

0

434

0

63

0

0

0

0

0

72.33

0

2

5

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

80

48

53

85

53

60

85

63

87

62

67

83

61

57

90

74

93

50

56

89

50

59

84

69

89

57

58

73

47

53

86

90

92

60

60

92

58

62

94

82

78

50

54

85

55

60

79

60

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

519

0

348

507

0

351

518

438

86.5

0

58

84.5

0

58.5

86.33

73



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/02
2017-2018 المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 3 - 7

الحديبية للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

079

17

18

19

20

21

22

23

24

151810790017

151810790018

151810790019

151810790020

151810790021

151810790022

151810790023

151810790024

حسين علي هاشم حسين

حسين مهند عبد الامير  فرحان

حيدر عبد الحكيم صلف جبر

حيدر علي حسين سوادي

حيدر علي شمه وادي

زين العابدين علي راضي زاير

سجاد علي جرو داغر

عباس حمزه قاسم علي

64

58

58

81

53

70

59

74

59

58

65

85

64

80

64

78

56

44

63

87

69

80

59

70

50

36

54

86

56

80

36

60

71

52

62

88

58

94

57

82

53

58

50

91

54

80

51

60

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

353

0

352

518

354

484

0

424

58.83

0

58.67

86.33

59

80.67

0

70.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

67

56

64

70

44

58

47

67

45

45

55

74

51

72

48

71

45

36

61

77

61

68

49

73

26

20

33

75

39

66

21

55

63

35

59

79

41

89

44

84

42

50

31

85

46

75

32

55

راسب

راسب

مكمل

ناجح

راسب

ناجح

راسب

ناجح

0

0

0

460

0

428

0

405

0

0

0

76.67

0

71.33

0

67.5

5

5

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

60

60

51

91

62

82

70

81

72

70

74

95

77

88

79

84

66

52

65

96

77

91

68

67

66

52

74

97

72

93

51

64

78

68

65

96

75

98

69

80

63

66

58

96

62

85

69

64

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

405

368

387

571

425

537

406

440

67.5

61.33

64.5

95.17

70.83

89.5

67.67

73.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/02
2017-2018 المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 4 - 7

الحديبية للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

079

25

26

27

28

29

30

31

32

151810790025

151810790026

151810790027

151810790028

151810790029

151810790030

151810790031

151810790032

عباس عبد الغفار ارحيم فارس

عباس علي كاظم جبار

عباس ماجد صالح حمد

عبد الهادي ستار علي ذنون

علي حسين كطامي داخل

علي حيدر عبد الرضا علي خان

علي سعد خالد جابر

علي عادل داخل حسن

77

52

46

53

66

72

89

50

76

51

57

56

64

70

93

65

76

62

50

47

58

83

98

58

53

50

38

30

45

71

91

50

81

56

57

46

62

78

99

50

61

40

50

43

50

55

92

50

ناجح

مكمل

مكمل

راسب

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

424

0

0

0

0

429

562

323

70.67

0

0

0

0

71.5

93.67

53.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

69

53

38

51

67

67

78

42

64

38

49

42

60

54

87

62

70

71

46

41

54

88

97

58

32

28

22

عشر

23

61

85

38

74

57

58

40

62

79

97

42

40

26

42

34

38

41

85

39

مكمل

راسب

راسب

راسب

مكمل

مكمل

ناجح

راسب

0

0

0

0

0

0

529

0

0

0

0

0

0

0

88.17

0

0

0

2

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

84

50

54

55

64

76

99

58

88

63

64

69

68

86

98

67

82

52

52

52

62

77

99

57

73

62

54

50

66

81

96

62

87

55

56

52

61

77

100

57

82

54

50

52

56

69

98

54

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

496

336

330

330

377

466

590

355

82.67

56

55

55

62.83

77.67

98.33

59.17



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/02
2017-2018 المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 5 - 7

الحديبية للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

079

33

34

35

36

37

38

39

40

151810790033

151810790034

151810790035

151810790036

151810790037

151810790038

151810790039

151810790040

علي عباس فاضل سالم

علي عقيل علي حسين

علي محمد ماهور لفته

غيث سالم شبيب عاكول

فرقان عبد الخالق عيدان عبود

كرار نزار عبد الواحد عبد الرضا

محمد حيدر منصور كاظم

محمد عماد جاسم سعيد

80

43

96

60

97

63

88

54

80

41

99

69

99

66

92

55

81

43

91

67

100

79

95

58

72

35

91

54

94

56

91

63

82

55

93

77

98

64

98

60

85

45

96

65

99

60

87

50

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

480

0

566

392

587

388

551

340

80

0

94.33

65.33

97.83

64.67

91.83

56.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

76

35

92

54

94

56

80

54

78

22

98

57

98

46

87

47

78

30

83

69

100

80

91

56

70

18%

83

39

88

41

82

66

81

52

85

84

96

44

97

61

84

38

93

60

98

41

80

38

ناجح

راسب

ناجح

مكمل

ناجح

راسب

ناجح

مكمل

467

0

534

0

574

0

517

0

77.83

0

89

0

95.67

0

86.17

0

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

84

50

100

65

100

69

96

54

81

60

99

81

99

86

97

62

84

56

99

64

100

78

98

60

74

52

98

68

100

70

99

59

83

58

100

70

100

84

99

59

86

51

99

70

99

78

94

55

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

492

327

595

418

598

465

583

349

82

54.5

99.17

69.67

99.67

77.5

97.17

58.17



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/02
2017-2018 المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 6 - 7

الحديبية للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

079

41

42

43

44

45

46

47

48

151810790041

151810790042

151810790043

151810790044

151810790045

151810790046

151810790047

151810790048

محمد الباقر كاظم عيدان صادج

محمد باقر حيدر فرج ارحيمه

محمود احمد محمد نعمه

مرتضى باسم زيادي خلف

مصطفى احمد عزيز منصور

مصطفى فاخر فرحان عبد الله

مصطفى نسيم محسن ناصر

مهدي حسين رفش ذجر

56

50

52

82

75

83

60

57

50

44

54

76

82

95

68

56

56

71

55

83

88

97

72

68

58

40

50

72

74

83

50

67

41

38

31

89

76

91

50

59

50

47

50

80

77

86

50

52

مكمل

راسب

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

0

0

482

472

535

350

359

0

0

0

80.33

78.67

89.17

58.33

59.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

61

49

45

73

69

74

53

45

39

30

46

63

75

95

55

40

60

82

56

76

92

97

78

74

63

26

42

67

60

71

43

58

35

18%

19%

80

68

84

36

55

41

42

40

73

70

78

36

43

راسب

راسب

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

راسب

0

0

0

432

434

499

0

0

0

0

0

72

72.33

83.17

0

0

0

0

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

51

51

59

91

81

92

66

69

59

57

62

89

89

94

80

71

52

60

53

89

84

96

66

62

53

53

51

77

87

95

57

76

46

57

43

98

84

97

64

63

51

52

55

87

84

93

61

60

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

330

0

531

509

567

394

401

0

55

0

88.5

84.83

94.5

65.67

66.83
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الحديبية للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

079

49

50

51

52

53

151810790049

151810790050

151810790051

151810790052

151810790053

نزار حيدر حسن مهاوي

نصر الله علي حسين يار الله

نور الحسن محسن راضي عبد الله

نور الحسين محسن راضي عبد الله

ياسر احمد نعمه حسين

65

69

76

82

84

76

80

81

95

86

79

70

88

100

86

78

54

68

89

75

69

69

69

88

76

62

77

74

87

74

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

429

419

456

541

481

71.5

69.83

76

90.17

80.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

50

64

61

65

74

62

71

69

90

78

76

78

84

100

82

65

50

50

79

61

64

57

38

76

65

47

79

61

81

58

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

0

399

0

491

418

0

66.5

0

81.83

69.67

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

53
المشاركون

37
الناجحون

11
المكملون

5
نسبة النجاحالراسبون

المشرف علي حســين لفتـــه69.81% 

الممتحنون
53

مدير مركز فحص الدراسة الابتدائية 

النهائي

80

74

90

99

94

90

88

92

99

94

82

61

91

99

89

90

58

86

99

88

74

81

100

100

86

76

74

86

93

89

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

492

436

545

589

540

82

72.67

90.83

98.17

90


